
Renáta S. (sikorova.ren) ID 92356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 17:02

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že jste si vybrali v albíčku věcičky, které se Vám líbí. Snažím se vždy definovat v jakém stavu věcičky jsou.
Protože mám dvojčátka, dost často jsou věcičky stejné, jen v jiné barvičce. Není problém se domluvit pro prodej jen jedné
věcičky v požadované barvě.
  Vše Vám na požádaní ráda přeměřím. Pokud by se Vám nějaká věc líbila a zrovna nemáte dost finančních prostředků, není
vůbec problém se domluvit, ráda Vám počkám, sama vím jaké to kolikrát je.Pokud si něco vyberete, pošlu Vám nejpozději do
48hodin podklady k platbě.
  Jakýkoliv bude problém, napište a určitě vše spolu vyřešíme. Děkuji za nákup. Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

